令和３年８月２６日

県内中学校・高等学校弓道関係および各支部 各位

宮崎県弓道連盟

会長 重信和行

（公印省略）

県内「高校生以下ビデオ審査（令和３年度秋季）」の申込期日等再変更について

皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素より当弓道連盟の活動に際しましては多大なるご協力をいただき感謝申し

上げます。

さて、新型コロナ感染拡大によるまん延防止等重点措置により、標記の件について以

下のように締切日を再変更いたします。 関係各位への周知徹底をお願いいたします。

記

① 審査申込み 変更前 ８月２０日（金） → 変更後 ８月３１日（火）

→再変更後 ９月３０日（木）

② 物品受取 変更前 ８月２５日（水） → 変更後 支部より連絡

→再変更後 支部より連絡

③ ビデオ撮影および学科試験答案用紙回収

変更前 ９月１７日（金） → 変更後 ９月３０日（木）

→再変更後１０月３１日（日）

なお、今後の状況によっては再度の変更の可能性もあります。